o rD
"C3

kluniciPal cle%
Bein'to con,-„awes (à)
czçccupo ......
ÀS 	....... Horas 9".  o ........ .......

o
C rt
NJ
NJ

o w

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

Of.n0  134/2020-GAB/LEG 	Bento Gonçalves, 05 de outubro de 2020.

Assunto: Resposta Ofício 96/2020/DEP/LEG

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício em epígrafe, referente ao Pedido de Informações protocolado sob o número 92/2020, comunicamos a Vossa Excelência que segundo o
Instituto de Pesquisa e Planejamento Urbano', o setor de fiscalização realizou vistoria e
notificou o proprietário, com vistas a solucionar o problema.

Ressaltando que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa para
informações adicionais, renovamos nossa estima.

Atenciosamente,

uilherm Rech Pasin,
Prefeito d ento Gonçalves.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Rafael Pasqualotto,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

1  Informações repassadas pelo Fiscal de Obras e Posturas Bruno Garin Soares.

4-4 lYN,6„Kg 	 nn

	Page 1